
NPÚ-440/27970/2019 Evidenční číslo: 4000H1190010 zn.: úPS

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

Vltava Labe Media a.s.
IČ 01440578, DIČ CZ 01440578

Se sídlem U Trezorky 921/2, Jinonice, 158 00, Praha 5
Osoba oprávněná ke komunikaci: Obchodník distribuce,
a

Národní památkový ústav
Státní příspěvková organizace
IČ 750 32 333, DIČ CZ75032333
Se Sídlem Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana
jednajíci PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové Správy na Sychrově
Doručovací adresa:
Národní památkový ústav
územní památková správa na Sychrově
Zámek Sychrov, č.p. 3, 463 44 Sychrov
bankovní Spojení: Česká národní banka, č. ú. 400004-60039011/0710,
Osoba Oprávněná ke komunikaci Klient: , pracovník vztahů k veřejnosti, tel.:

(dále jen „Klient”)

tímto uzavírají v souladu s ustanovením § 269 odst. 2 Zák. č. 513/1991 Sb., obchodního
Zákoníku, ve Znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o spolupráci (dále také jen „Smlouva ł'):

I. Prohlášení
Klient prohlašuje, že je Zcela oprávněn, podle platných právních předpisů, uskutečnit
všechny právní úkony a činnosti nezbytné Z hlediska plnění Závazků vyplývajících pro něj Z
této Smlouvy.
Vltava Labe Media a.S. prohlašuje, že je v Souladu S platnými právními předpisy Oprávněná
uskutečnit všechny právní úkony a činnosti nutné k plněnítéto Smlouvy.

II. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je vzájemné poskytnutí plnění mezi stranami Smlouvy, v rámci jejich
aktivit Za podmínek sjednaných vtéto Smlouvě. Předmětem plnění Ze strany vydavatelství je
Zajištění devítidílného Seriálu pro podporu projektu Po stopách šlechtických rodů: Gallasové a
Clam-Gallasové-Noblesa Severních Čech v rozsahu, termínech a Způsobem specifikovaným v čI.
III. této smlouvy.

Ill. Práva a povinnosti smluvních stran
Klient Se ZavaZuje po dobu platnosti této smlouvy využít služby Vltava Labe Media a.s., resp.
vydání celostránkového článku, a to celkem 9x. Jedná se o propagaci projektu Po stopách
šlechtických rodů: Gallasové a CIam-Gallasové-Noblesa severních Čech. Celkově se jedná
o devět Stran o 200x280 mm, kdy obsahem bude představení daného projektu, představení
Zapojených objektů a akcí spojených s tímto projektem a to včetně fotografií. Poslední díl
Série bude věnován adventním akcím a výstavě O Gallasech a Clam-Gallasech. Seriál bude

vycházet vtermínu duben - listopad. Specifikaci kjednotlivým dílům/Stranám Zajistí Mgr. et
Bc. Lucie Bidlasová s danými redaktory. Klient uhradí částku 61 009,- Kč včetně DPH na
základě faktury doručené Klientovi v průběhu listopadu 2019, nejpozději do 31. 12. 2019.

Stránka l Z 2



N
[V

Vltava Labe Media a.S. Se Zavazuje po dobu platnosti této Smlouvy poskytnout dohodnuté

Služby dle čl. lll.1 této Smlouvy.
Klient se Zavazuje upřesňovat požadavky na jednotlivé díly vždy nejméně 14 dní před jejich
vydáním a to telefonicky, nebo e-mailem.

IV. Ujednání o Spolupůsobení při výkonu finanční kontroly
Zhotovitel je podle ustanovení § 2 píSm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné Správě a o změně některých zákonů (Zákon O finanční kontrole), ve Znění pozdějších
předpisů, osobou povinnou Spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné
v Souvislosti s úhradou Zboží nebo Služeb Z veřejných výdajů.

V. Doba trvání Smlouvy, Zánik Smlouvy
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 15. 4. 2019 do 31. 12. 2019.
Platnosti a účinnosti této Smlouvy nabývá dnem jejího podpisu Smluvními Stranami.
Smlouva Zaniká uplynutím doby trvání Smlouvy, písemnou dohodou Smluvních Stran,
písemnou výpovědí Smlouvy Zdůvodu jejího podstatného porušení jednou Ze Smluvních

Stran S výpovědní lhůtou 1 měsíc.

VI. Další ujednání
Změny této smlouvy lZe provést pouze písemnými dodatky.
Smlouva Se Sepisuje ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá Ze Stran obdrží po jednom výtisku.
Smluvní Strany berou na vědomí, že tato Smlouva může podléhat uveřejnění dle Zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru
Smluv (Zákon o registru Smluv), ve Znění pozdějších předpisů. O tom, Zda tato Smlouva bude
v registru uveřejněna, rozhoduje NPÚ.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními Stranami. Pokud tato
Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle předchozího Odstavce, nabude účinnosti dnem
uveřejnění.

Na Sychrově dne 8.4.2019

Vltava Labe Media a.S.

Stránka 2 Z 2




